
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CP ANCONA (1001015A)
FALCONARA - 02-01-2010 - 06-01-2010

Torneo CP ANCONA 1001015A

Luogo FALCONARA  [Ancona - Marche]
Periodo 02-01-2010 - 06-01-2010

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri FORLIVESI BRUNO - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Foglia Maurizio          

1Scarpa Mauro             

2
Rotoni Matteo            

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Foglia Maurizio          4.0 ITA 11.5012.508.00 9.50 2168 1813 1836 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1963

2 12 1N Scarpa Mauro             3.5 ITA 14.0016.5010.0011.00 1826 1971 1862 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1967

3 2 CM Rotoni Matteo            3.5 ITA 12.5014.008.50 8.50 2133 1832 1800 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1974

4 13 2N Giampieri Stefano        3.5 ITA 11.5012.508.00 7.50 1783 1903 1927 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1996

5 3 CM Giacometti Carlo         3.5 ITA 6.50 6.50 3.50 5.00 2074 1815 2151 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 1964

6 10 1N Acciaioli Fabio          3.0 ITA 11.5011.508.00 4.50 1833 1812 1750 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1966

7 5 1N Faini Marco              3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 5.25 1946 1763 1800 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1988

8 4 CM Rovedi Mauro             3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.50 2062 1696 1612 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1966

9 11 1N Marconi Luca             2.5 ITA 12.5013.508.50 4.50 1826 1888 1707 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1996

10 7 1N Amaranto Luca            2.5 ITA 10.0010.007.00 4.00 1895 1778 1736 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1970

11 18 NC Albertini Guidobaldo     1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.50 1485 1833 1648 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

12 16 2N Zinnai Graziano Matteo   2.0 ITA 12.5014.508.50 5.00 1620 1984 1913 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1996

13 15 2N Maggiore Francesco       1.0 ITA 12.0012.008.00 2.00 1663 1992 1670 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 2000

14 9 1N Dazj Andrea              2.0 ITA 10.0011.506.50 4.00 1852 1807 1679 5 0 4 1 1 0 1 0 4 0 3 1 0 0 1996

15 6 1N Nagni Marco              2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.75 1905 1706 1478 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1957

16 17 3N Mondaini Roberto         1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.00 1521 1750 1576 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1979

17 8 1N Palmizi Alessandro       1.0 ITA 11.0011.007.50 1.50 1890 1801 1528 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1966

18 14 1N Faini Ivano              0.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1711 1975 1175 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 0 1949

19 19 NC Veiderma Aleksander      0.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1410 1749 996 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1992
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 1N Acciaioli Fabio          ITA MAR PU 1833 1812 1750 1966 M 839922 111418

18 NC Albertini Guidobaldo     ITA MAR PU 1485 1833 1648 1962 M 144132

7 1N Amaranto Luca            ITA MAR AN 1895 1778 1736 1970 M 821276 108055

9 1N Dazj Andrea              ITA MAR AN 1852 1807 1679 1996 M 848204 128513

14 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1711 1975 1175 1949 M 819670 114813

5 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1946 1763 1800 1988 M 828793 117685

1 CM Foglia Maurizio          ITA MAR AN 2168 1813 1836 1963 M 806838 101585

3 CM Giacometti Carlo         ITA MAR AN 2074 1815 2151 1964 M 819727 122259

13 2N Giampieri Stefano        ITA MAR MC 1783 1903 1927 1996 M 846694 130954

15 2N Maggiore Francesco       ITA MAR AN 1663 1992 1670 2000 M 137517

11 1N Marconi Luca             ITA MAR AN 1826 1888 1707 1996 M 848972 122204

17 3N Mondaini Roberto         ITA MAR AN 1521 1750 1576 1979 M 141285

6 1N Nagni Marco              ITA MAR AN 1905 1706 1478 1957 M 828629 104743

8 1N Palmizi Alessandro       ITA MAR AN 1890 1801 1528 1966 M 826596 104744

2 CM Rotoni Matteo            ITA MAR MC 2133 1832 1800 1974 M 813745 104579

4 CM Rovedi Mauro             ITA MAR PU 2062 1696 1612 1966 M 814032 101839

12 1N Scarpa Mauro             ITA EMI RN 1826 1971 1862 1967 M

19 NC Veiderma Aleksander      ITA MAR AN 1410 1749 996 1992 M 138476

16 2N Zinnai Graziano Matteo   ITA CAM NA 1620 1984 1913 1996 M 848859 133800
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Foglia Maurizio          4.0 ITA | 11 B Â½ | 2 N Â½ | 15 B 1 | 16 N 1 | 12 N 1 | -1

3 2 CM Rotoni Matteo            3.5 ITA | 12 N 0 | 1 B Â½ | 18 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | -1

5 3 CM Giacometti Carlo         3.5 ITA | 0 Â½ | 14 B 1 | 8 N 1 | 10 B Â½ | 11 N 1 | 0

8 4 CM Rovedi Mauro             3.0 ITA | 13 B 0 | 7 N 0 | 17 B 1 | 15 N 1 | 16 B 1 | 1

7 5 1N Faini Marco              3.0 ITA | 14 N 1 | 12 B Â½ | 16 N Â½ | 7 B 1 | 0 Â½ | 0

15 6 1N Nagni Marco              2.0 ITA | 15 B 0 | 17 N Â½ | 9 B Â½ | 14 N 1 | 13 B 0 | 1

10 7 1N Amaranto Luca            2.5 ITA | 16 N 0 | 4 B 1 | 19 N 1 | 5 N 0 | 9 B Â½ | -1

17 8 1N Palmizi Alessandro       1.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 0 | 3 B 0 | 11 N 0 | 0 Â½ | 0

14 9 1N Dazj Andrea              2.0 ITA | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 6 N Â½ | 2 N 0 | 7 N Â½ | -3

6 10 1N Acciaioli Fabio          3.0 ITA | 19 B 1 | 15 N 1 | 13 B Â½ | 3 N Â½ | 2 B 0 | 1

9 11 1N Marconi Luca             2.5 ITA | 1 N Â½ | 18 B 1 | 12 N 0 | 8 B 1 | 3 B 0 | 1

2 12 1N Scarpa Mauro             3.5 ITA | 2 B 1 | 5 N Â½ | 11 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 1

4 13 2N Giampieri Stefano        3.5 ITA | 4 N 1 | 8 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 0 | 6 N 1 | -1

18 14 1N Faini Ivano              0.0 ITA | 5 B 0 | 3 N 0 | 0 Â½ | 6 B 0 | 0 Â½ | 1

13 15 2N Maggiore Francesco       1.0 ITA | 6 N 1 | 10 B 0 | 1 N 0 | 4 B 0 | 0 Â½ | 0

12 16 2N Zinnai Graziano Matteo   2.0 ITA | 7 B 1 | 9 N Â½ | 5 B Â½ | 1 B 0 | 4 N 0 | 1

16 17 3N Mondaini Roberto         1.5 ITA | 8 N 0 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 19 B 1 | 18 B 0 | 1

11 18 NC Albertini Guidobaldo     1.5 ITA | 9 B Â½ | 11 N 0 | 2 B 0 | 0 Â½ | 17 N 1 | 0

19 19 NC Veiderma Aleksander      0.0 ITA | 10 N 0 | 0 Â½ | 7 B 0 | 17 N 0 | 0 Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 1N Acciaioli Fabio          ITA 1833 3 1.00 0.92 0.08 1812.601750 1966 M 839922 111418

7 1N Amaranto Luca            ITA 1895 4 1.50 2.10 -0.6 1778.001736 1970 M 821276 108055

9 1N Dazj Andrea              ITA 1852 4 1.50 1.82 -0.32 1807.601679 1996 M 848204 128513

14 1N Faini Ivano              ITA 1711 3 0.00 0.56 -0.56 1975.001175 1949 M 819670 114813

5 1N Faini Marco              ITA 1946 3 2.50 2.23 0.27 1763.001800 1988 M 828793 117685

1 CM Foglia Maurizio          ITA 2168 3 2.00 2.35 -0.35 1813.601836 1963 M 806838 101585

3 CM Giacometti Carlo         ITA 2074 4 3.50 3.25 0.25 1815.002151 1964 M 819727 122259

13 2N Giampieri Stefano        ITA 1783 4 3.50 1.27 2.23 1903.201927 1996 M 846694 130954

11 1N Marconi Luca             ITA 1826 3 1.50 0.72 0.78 1888.601707 1996 M 848972 122204

6 1N Nagni Marco              ITA 1905 3 1.50 1.99 -0.49 1706.001478 1957 M 828629 104743

8 1N Palmizi Alessandro       ITA 1890 3 0.00 1.50 -1.5 1801.001528 1966 M 826596 104744

2 CM Rotoni Matteo            ITA 2133 3 2.50 2.14 0.36 1832.801800 1974 M 813745 104579

4 CM Rovedi Mauro             ITA 2062 3 1.00 2.48 -1.48 1696.401612 1966 M 814032 101839

16 2N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1620 5 2.00 0.67 1.33 1984.601913 1996 M 848859 133800
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Albertini Guidobaldo     ITA 1485 1 1.00 0.80 0.7 24 1833.001648 1962 M 144132

15 2N Maggiore Francesco       ITA 1663 0 0.00 0.60 0.4 12 1992.001670 2000 M 137517

17 3N Mondaini Roberto         ITA 1521 2 1.00 1.50 0 0 1750.401576 1979 M 141285

12 1N Scarpa Mauro             ITA 1826 0 0.00 1.70 1.8 54 1971.201862 1967 M

19 NC Veiderma Aleksander      ITA 1410 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1749.67996 1992 M 138476
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2168   |  11 1N Marconi Luca             ITA 1826 Â½ - Â½

2 12 1N Scarpa Mauro             ITA 1826   |  2 CM Rotoni Matteo            ITA 2133 1 - 0

3 4 CM Rovedi Mauro             ITA 2062   |  13 2N Giampieri Stefano        ITA 1783 0 - 1

4 14 1N Faini Ivano              ITA 1711   |  5 1N Faini Marco              ITA 1946 0 - 1

5 6 1N Nagni Marco              ITA 1905   |  15 2N Maggiore Francesco       ITA 1663 0 - 1

6 16 2N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1620   |  7 1N Amaranto Luca            ITA 1895 1 - 0

7 8 1N Palmizi Alessandro       ITA 1890   |  17 3N Mondaini Roberto         ITA 1521 1 - 0

8 18 NC Albertini Guidobaldo     ITA 1485   |  9 1N Dazj Andrea              ITA 1852 Â½ - Â½

9 10 1N Acciaioli Fabio          ITA 1833   |  19 NC Veiderma Aleksander      ITA 1410 1 - 0

10 3 CM Giacometti Carlo         ITA 2074   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Faini Marco              1 ITA 1946   |  12 1N Scarpa Mauro             1 ITA 1826 Â½ - Â½

2 13 2N Giampieri Stefano        1 ITA 1783   |  8 1N Palmizi Alessandro       1 ITA 1890 1 - 0

3 15 2N Maggiore Francesco       1 ITA 1663   |  10 1N Acciaioli Fabio          1 ITA 1833 0 - 1

4 9 1N Dazj Andrea              0.5 ITA 1852   |  16 2N Zinnai Graziano Matteo   1 ITA 1620 Â½ - Â½

5 11 1N Marconi Luca             0.5 ITA 1826   |  18 NC Albertini Guidobaldo     0.5 ITA 1485 1 - 0

6 2 CM Rotoni Matteo            0 ITA 2133   |  1 CM Foglia Maurizio          0.5 ITA 2168 Â½ - Â½

7 3 CM Giacometti Carlo         0.5 ITA 2074   |  14 1N Faini Ivano              0 ITA 1711 1 - 0

8 7 1N Amaranto Luca            0 ITA 1895   |  4 CM Rovedi Mauro             0 ITA 2062 1 - 0

9 17 3N Mondaini Roberto         0 ITA 1521   |  6 1N Nagni Marco              0 ITA 1905 Â½ - Â½

10 19 NC Veiderma Aleksander      0 ITA 1410   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Acciaioli Fabio          2 ITA 1833   |  13 2N Giampieri Stefano        2 ITA 1783 Â½ - Â½

2 16 2N Zinnai Graziano Matteo   1.5 ITA 1620   |  5 1N Faini Marco              1.5 ITA 1946 Â½ - Â½

3 12 1N Scarpa Mauro             1.5 ITA 1826   |  11 1N Marconi Luca             1.5 ITA 1826 1 - 0

4 8 1N Palmizi Alessandro       1 ITA 1890   |  3 CM Giacometti Carlo         1.5 ITA 2074 0 - 1

5 1 CM Foglia Maurizio          1 ITA 2168   |  15 2N Maggiore Francesco       1 ITA 1663 1 - 0

6 6 1N Nagni Marco              0.5 ITA 1905   |  9 1N Dazj Andrea              1 ITA 1852 Â½ - Â½

7 19 NC Veiderma Aleksander      0.5 ITA 1410   |  7 1N Amaranto Luca            1 ITA 1895 0 - 1

8 18 NC Albertini Guidobaldo     0.5 ITA 1485   |  2 CM Rotoni Matteo            0.5 ITA 2133 0 - 1

9 4 CM Rovedi Mauro             0 ITA 2062   |  17 3N Mondaini Roberto         0.5 ITA 1521 1 - 0

10 14 1N Faini Ivano              0 ITA 1711   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Giacometti Carlo         2.5 ITA 2074   |  10 1N Acciaioli Fabio          2.5 ITA 1833 Â½ - Â½

2 13 2N Giampieri Stefano        2.5 ITA 1783   |  12 1N Scarpa Mauro             2.5 ITA 1826 0 - 1

3 16 2N Zinnai Graziano Matteo   2 ITA 1620   |  1 CM Foglia Maurizio          2 ITA 2168 0 - 1

4 5 1N Faini Marco              2 ITA 1946   |  7 1N Amaranto Luca            2 ITA 1895 1 - 0

5 2 CM Rotoni Matteo            1.5 ITA 2133   |  9 1N Dazj Andrea              1.5 ITA 1852 1 - 0

6 11 1N Marconi Luca             1.5 ITA 1826   |  8 1N Palmizi Alessandro       1 ITA 1890 1 - 0

7 15 2N Maggiore Francesco       1 ITA 1663   |  4 CM Rovedi Mauro             1 ITA 2062 0 - 1

8 14 1N Faini Ivano              0.5 ITA 1711   |  6 1N Nagni Marco              1 ITA 1905 0 - 1

9 17 3N Mondaini Roberto         0.5 ITA 1521   |  19 NC Veiderma Aleksander      0.5 ITA 1410 1 - 0

10 18 NC Albertini Guidobaldo     0.5 ITA 1485   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Scarpa Mauro             3.5 ITA 1826   |  1 CM Foglia Maurizio          3 ITA 2168 0 - 1

2 10 1N Acciaioli Fabio          3 ITA 1833   |  2 CM Rotoni Matteo            2.5 ITA 2133 0 - 1

3 11 1N Marconi Luca             2.5 ITA 1826   |  3 CM Giacometti Carlo         3 ITA 2074 0 - 1

4 6 1N Nagni Marco              2 ITA 1905   |  13 2N Giampieri Stefano        2.5 ITA 1783 0 - 1

5 4 CM Rovedi Mauro             2 ITA 2062   |  16 2N Zinnai Graziano Matteo   2 ITA 1620 1 - 0

6 7 1N Amaranto Luca            2 ITA 1895   |  9 1N Dazj Andrea              1.5 ITA 1852 Â½ - Â½

7 17 3N Mondaini Roberto         1.5 ITA 1521   |  18 NC Albertini Guidobaldo     1 ITA 1485 0 - 1

8 5 1N Faini Marco              3 ITA 1946   |  Â½ - F

9 8 1N Palmizi Alessandro       1 ITA 1890   |  Â½ - F

10 15 2N Maggiore Francesco       1 ITA 1663   |  Â½ - F

11 14 1N Faini Ivano              0.5 ITA 1711   |  Â½ - F

12 19 NC Veiderma Aleksander      0.5 ITA 1410   |  Â½ - F
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1 Foglia Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2168 Perf: 1836 Media: 1813.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Marconi Luca             ITA 1826 342 0.88 Â½ 0 0

2 N 2 CM Rotoni Matteo            ITA 2133 35 0.55 Â½ 0 0

3 B 15 2N Maggiore Francesco       ITA 1663 1 0 1

4 N 16 2N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1620 548 0.92 1 1 2

5 N 12 1N Scarpa Mauro             ITA 1826 1 1 3

2.35 1 3

2 Rotoni Matteo            
CM ITA   Elo FIDE: 2133 Perf: 1800 Media: 1832.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Scarpa Mauro             ITA 1826 0 0 0

2 B 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2168 -35 0.45 Â½ 0 0

3 N 18 NC Albertini Guidobaldo     ITA 1485 1 0 1

4 B 9 1N Dazj Andrea              ITA 1852 281 0.84 1 1 2

5 N 10 1N Acciaioli Fabio          ITA 1833 300 0.85 1 2 3

2.14 2 3

3 Giacometti Carlo         
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 2151 Media: 1815.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 14 1N Faini Ivano              ITA 1711 363 0.9 1 1 1

3 N 8 1N Palmizi Alessandro       ITA 1890 184 0.74 1 2 2

4 B 10 1N Acciaioli Fabio          ITA 1833 241 0.8 Â½ 2 2

5 N 11 1N Marconi Luca             ITA 1826 248 0.81 1 3 3

3.25 3 3

4 Rovedi Mauro             
CM ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 1612 Media: 1696.40 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Giampieri Stefano        ITA 1783 279 0.84 0 0 0

2 N 7 1N Amaranto Luca            ITA 1895 167 0.72 0 0 0

3 B 17 3N Mondaini Roberto         ITA 1521 1 0 1

4 N 15 2N Maggiore Francesco       ITA 1663 1 0 2

5 B 16 2N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1620 442 0.92 1 1 3

2.48 1 3
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5 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1800 Media: 1763.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Faini Ivano              ITA 1711 235 0.79 1 1 1

2 B 12 1N Scarpa Mauro             ITA 1826 Â½ 1 1

3 N 16 2N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1620 326 0.87 Â½ 1 1

4 B 7 1N Amaranto Luca            ITA 1895 51 0.57 1 2 2

5 0 Â½ F 2 2

2.23 2 2

6 Nagni Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1478 Media: 1706.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Maggiore Francesco       ITA 1663 0 0 0

2 N 17 3N Mondaini Roberto         ITA 1521 Â½ 0 0

3 B 9 1N Dazj Andrea              ITA 1852 53 0.57 Â½ 0 0

4 N 14 1N Faini Ivano              ITA 1711 194 0.75 1 1 1

5 B 13 2N Giampieri Stefano        ITA 1783 122 0.67 0 1 1

1.99 1 1

7 Amaranto Luca            
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1736 Media: 1778.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1620 275 0.83 0 0 0

2 B 4 CM Rovedi Mauro             ITA 2062 -167 0.28 1 1 1

3 N 19 NC Veiderma Aleksander      ITA 1410 1 1 2

4 N 5 1N Faini Marco              ITA 1946 -51 0.43 0 1 2

5 B 9 1N Dazj Andrea              ITA 1852 43 0.56 Â½ 1 2

2.1 1 2

8 Palmizi Alessandro       
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1528 Media: 1801.00 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Mondaini Roberto         ITA 1521 1 0 1

2 N 13 2N Giampieri Stefano        ITA 1783 107 0.65 0 0 1

3 B 3 CM Giacometti Carlo         ITA 2074 -184 0.26 0 0 1

4 N 11 1N Marconi Luca             ITA 1826 64 0.59 0 0 1

5 0 Â½ F 0 1

1.5 0 1
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9 Dazj Andrea              
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1679 Media: 1807.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Albertini Guidobaldo     ITA 1485 Â½ 0 0

2 B 16 2N Zinnai Graziano Matteo   ITA 1620 232 0.79 Â½ 0 0

3 N 6 1N Nagni Marco              ITA 1905 -53 0.43 Â½ 0 0

4 N 2 CM Rotoni Matteo            ITA 2133 -281 0.16 0 0 0

5 N 7 1N Amaranto Luca            ITA 1895 -43 0.44 Â½ 0 0

1.82 0 0

10 Acciaioli Fabio          
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1750 Media: 1812.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Veiderma Aleksander      ITA 1410 1 0 1

2 N 15 2N Maggiore Francesco       ITA 1663 1 0 2

3 B 13 2N Giampieri Stefano        ITA 1783 50 0.57 Â½ 0 2

4 N 3 CM Giacometti Carlo         ITA 2074 -241 0.2 Â½ 0 2

5 B 2 CM Rotoni Matteo            ITA 2133 -300 0.15 0 0 2

0.92 0 2

11 Marconi Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1707 Media: 1888.60 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2168 -342 0.12 Â½ 0 0

2 B 18 NC Albertini Guidobaldo     ITA 1485 1 0 1

3 N 12 1N Scarpa Mauro             ITA 1826 0 0 1

4 B 8 1N Palmizi Alessandro       ITA 1890 -64 0.41 1 1 2

5 B 3 CM Giacometti Carlo         ITA 2074 -248 0.19 0 1 2

0.72 1 2

12 Scarpa Mauro             
1N ITA Elo Italia: 1826 Variaz: 54 Perf: 1862 Media: 1971.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Rotoni Matteo            ITA 2133 -307 0.14 1 1 1

2 N 5 1N Faini Marco              ITA 1946 -120 0.34 Â½ 1 1

3 B 11 1N Marconi Luca             ITA 1826 0 0.5 1 2 2

4 N 13 2N Giampieri Stefano        ITA 1783 43 0.56 1 3 3

5 B 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2168 -342 0.12 0 3 3

1.66 3 3
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13 Giampieri Stefano        
2N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1927 Media: 1903.20 W-We: 2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Rovedi Mauro             ITA 2062 -279 0.16 1 1 1

2 B 8 1N Palmizi Alessandro       ITA 1890 -107 0.35 1 2 2

3 N 10 1N Acciaioli Fabio          ITA 1833 -50 0.43 Â½ 2 2

4 B 12 1N Scarpa Mauro             ITA 1826 0 2 2

5 N 6 1N Nagni Marco              ITA 1905 -122 0.33 1 3 3

1.27 3 3

14 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1175 Media: 1975.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Faini Marco              ITA 1946 -235 0.21 0 0 0

2 N 3 CM Giacometti Carlo         ITA 2074 -363 0.1 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 6 1N Nagni Marco              ITA 1905 -194 0.25 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0.56 0 0

15 Maggiore Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1663 Variaz: 12 Perf: 1670 Media: 1992.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Nagni Marco              ITA 1905 -242 0.2 1 1 1

2 B 10 1N Acciaioli Fabio          ITA 1833 -170 0.28 0 1 1

3 N 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2168 -505 0.08 0 1 1

4 B 4 CM Rovedi Mauro             ITA 2062 -399 0.08 0 1 1

5 0 Â½ F 1 1

0.64 1 1

16 Zinnai Graziano Matteo   
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1913 Media: 1984.60 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Amaranto Luca            ITA 1895 -275 0.17 1 1 1

2 N 9 1N Dazj Andrea              ITA 1852 -232 0.21 Â½ 1 1

3 B 5 1N Faini Marco              ITA 1946 -326 0.13 Â½ 1 1

4 B 1 CM Foglia Maurizio          ITA 2168 -548 0.08 0 1 1

5 N 4 CM Rovedi Mauro             ITA 2062 -442 0.08 0 1 1

0.67 1 1
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17 Mondaini Roberto         
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 0 Perf: 1576 Media: 1750.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Palmizi Alessandro       ITA 1890 -369 0.1 0 0 0

2 B 6 1N Nagni Marco              ITA 1905 -384 0.09 Â½ 0 0

3 N 4 CM Rovedi Mauro             ITA 2062 -541 0.08 0 0 0

4 B 19 NC Veiderma Aleksander      ITA 1410 111 0.65 1 1 1

5 B 18 NC Albertini Guidobaldo     ITA 1485 36 0.55 0 1 1

1.47 1 1

18 Albertini Guidobaldo     
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 24 Perf: 1648 Media: 1833.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Dazj Andrea              ITA 1852 -367 0.1 Â½ 0 0

2 N 11 1N Marconi Luca             ITA 1826 -341 0.12 0 0 0

3 B 2 CM Rotoni Matteo            ITA 2133 -648 0.08 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 N 17 3N Mondaini Roberto         ITA 1521 -36 0.45 1 1 1

0.75 1 1

19 Veiderma Aleksander      
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -15 Perf: 996 Media: 1749.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Acciaioli Fabio          ITA 1833 -423 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 7 1N Amaranto Luca            ITA 1895 -485 0.08 0 0 0

4 N 17 3N Mondaini Roberto         ITA 1521 -111 0.35 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

0.51 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 1N Scarpa Mauro             ITA 5 3.5 1971 2001 1826 1967 M

15 2N Maggiore Francesco       ITA 4 1.0 1992 1799 1663 2000 M 137517

17 3N Mondaini Roberto         ITA 3 0.5 1952 1679 1521 1979 M 141285

18 NC Albertini Guidobaldo     ITA 3 0.5 1937 1664 1485 1962 M 144132
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